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Summit Agro büyümeye devam ediyor!
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Şirket, 2016 sezonu için ticari portföyünü, temsili başkent oteli "Metropolitan"da ulusal dağıtım ekibiyle yapılan

bir toplantıda sundu. Etkinliğin özel konuğu Sumitomo Agro Europe Başkan Yardımcısı Bay Katsuya Okuyama'dı

Summit Agro'nun yerel pazardaki kurumsal mühendislik başarıları, ülkemizdeki tarım işletmeleri
için iyi, gösterge niteliğinde ve ilginç bir örnektir. Son üç yıldaki yüksek başarı oranı ve
sürdürülebilir büyümenin formülünün ne olduğu sorusuna Genel Müdür Doç. Dr. Miroslav Tityanov
oldukça kısa ve öz yanıt veriyor: "Yüksek kaliteli, geniş kapsamlı bir portföy, yetkin bir ekip, bağlı
ve sadık ticari ortaklar, mükemmel lojistiği de içeren uygun pazar davranışı ve elbette rekabetçi
fiyatlar."

Daha dikkatli gözlemciler, pazar tutumlarını, üretim mitolojilerini ve kalıplarını değiştiren, haber
üreten ve gelecek perspektifleri yaratan Summit Agro'nun bu güçlü varlığının genel kamuoyu –
tarım üreticileri, rakipler, analistler – tarafından fark edilmediğini göreceklerdir.
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Summit Agro'nun sunduklarına biraz daha yakından bakalım. Ticari portföyün yapılandırılması
etkileyici. Summit Agro bitki koruma ürünleri, gübreler, tohumlar, toprak iyileştiriciler, mollusisitler,
dağıtıcılar satıyor. Bu çok yönlü yelpazenin amacı, kapsamlı bir hizmet seçeneği sunmak. Başka
bir deyişle: Summit Agro, sahada ortaya çıkan herhangi bir sorunu hızlı, sorumlu ve kararlılıkla
çözme yeteneğine sahip. Pratikte bu, pazarda varlık göstermek ve kilit pozisyonlar elde etmek için
büyük ölçekli bir projedir. Summit Agro, müşterilerinin uygulamalarının geleceğini yönetmelerine
yardımcı olmada standartlar belirliyor. Bu müşteriler, yerel düzeydeki ihtiyaçlarını karşılamak için
küresel avantajlardan ve bilgi birikiminden yararlanma fırsatına sahip.

Etki bırakan bir diğer nokta ise, bu ticari platformun sürekli olarak geliştirilmesi ve yeni enerji ile
beslenmesidir. Sadece bu yıl, Summit Agro listesine 21 yeni ürün dahil edildi, 12 yeni bitki koruma
ürünü – 4 herbisit, 4 fungisit ve 4 insektisit, 3 yeni mikrogranül gübre, 5 yaprak gübresi vb. Soru:
Ülkemizde ticari şemasını bu kadar yenileyen ve genişleten başka hangi şirket var? Summit Agro,
dinamik, esnek, güncel, tutarlı ve tanınabilir pazar projesini sunuyor. Ekibin hiperaktivitesi,
yaratıcılığı ve motivasyonu, ticari genişleme için hızlı bir yol açıyor.

Günümüzde küresel tarımın en büyük zorluklarından biri, artan istikrarsızlık ve birçok durumda
iklim ve fitosaniter çevredeki şok edici değişikliklerin bir sonucu olarak biyotik ve abiyotik
faktörlerin aktivasyonunun tetiklediği stres sendromunun korkusu ve son derece olumsuz
sonuçlarıdır. Dünya bilimi, beslenme rejimindeki devrim niteliğindeki değişiklikler için stratejiler
formüle etmeyi ve ürün cephaneliği oluşturmayı başarıyor. Risk yönetimi ve sürdürülebilirlik elde
etmek için araçlar hızla uygulanıyor. Yeni koruma formatı, bağışıklık seviyesini artırarak ve
beslenme rejimini maksimum düzeyde dengeleyerek büyümeyi teşvik etmeyi amaçlıyor. Bu büyük
ölçekli dönüşüm ve çeşitlendirme, Summit Agro'nun ticari politikasında önceliklidir; şirket, iddialı
hedeflere ulaşmak, tarımsal üretimin güvenliği ve yoğunluğu konusundaki yüksek beklentileri
karşılamak için Bulgaristan'a en son küresel bilimsel başarıları sunuyor.

Summit Agro'nun dağıtım ekibi, ayrıcalıklı bir ortak sıfatıyla, İsrailli Haifa şirketi ile işbirliği
sayesinde, şirketin ülkemizde sunacağı süper bir yeniliği ilk öğrenme hakkını elde etti. MULTICOTE
AGRI (MULTICOTE AGRI) kontrollü azot salım teknolojisi, bu küresel önemdeki kilit segmentte
yeni bir başlangıcı temsil ediyor ve Haifa'nın Balkan Yarımadası ülkeleri Bölge Müdürü Bay Vasilis
Tsombagas tarafından sunuldu. Teknoloji, granüllerin besin maddelerini koruyan ve kademeli
olarak salan bir kaplama ile kapsüllenmesine dayanıyor. Bu şekilde, bitkilerin ihtiyaç duyduğu
besin maddeleri, tüm vejetasyon dönemi boyunca hassas ve kontrollü bir şekilde sağlanıyor.

Difüzyon oranı (elementlerin fiili salımı) sadece toprak sıcaklığına bağlıdır. Sıcaklık arttıkça artar,
yani bitkilerin yaşam döngüsünü takip eder. Diğer faktörler – toprak tipi, nem, pH ve mikrobiyal
aktivite – azot salım oranını hiç etkilemez. Polimer kapsül, toprak sıcaklığı 12 derecenin altına
düştüğünde azot salımını durduracak ve sıcaklık yükseldiğinde salımı hızlandıracak şekilde
tasarlanmıştır.


